
Id: B4BE3AA1-16C7-4E1E-8CBF-ACD04F01E892. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LIV/1109/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przyjęcia przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego apelu 
w sprawie zwiększenia świadomości społecznej na temat transplantacji wśród mieszkańców Województwa 

Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 9 ust. 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Sejmik Województwa Wielkopolskiego postanawia uwzględnić petycję w sprawie zasadności podjęcia 
apelu dotyczącego zwiększenia świadomości społecznej na temat transplantacji wśród mieszkańców 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia powierza się 
Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 



Id: B4BE3AA1-16C7-4E1E-8CBF-ACD04F01E892. Uchwalony Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr LIV/1109/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

W dniu 3 kwietnia 2023 roku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego wpłynęła 
petycja pana                          w sprawie przyjęcia przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego apelu 
w sprawie zwiększenia świadomości społecznej na temat transplantacji wśród mieszkańców Województwa 
Wielkopolskiego. Do petycji został załączony projekt apelu. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego nie pozostając obojętnym na problem niedostatecznej 
świadomości społecznej na temat transplantologii, uznaje za zasadną ideę przedstawioną w niniejszej 
petycji. W związku z powyższym, Sejmik Województwa Wielkopolskiego przystępuje do prac mających na 
celu opracowanie apelu w przedmiotowym temacie. 

Niniejsza Uchwała stanowi, określone w art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, 
zawiadomienie o sposobie załatwienia wniesionej petycji, które zostanie przekazane wnoszącemu petycję. 


